
Úpravy chodníkových ploch, ulice Stupkova, ě. akce: 9o0ooo/4

SMLoUVA PŘÍKAZNí

Uzavrená podle $ 2430 a násl. zákona č,.8912012 Sb., občanskéhozákoníku, ve znění
pozdějšÍch předpisů (dále jen ,,občanskýzákoník")

ěíslo smlouvy Příkazce:712116000/016 PlD: TSKRPOO8JJOH
@

Úpravy chodníkových ploch ul. Stupkova (Tusarova _ Jateční), ě. 9ooooo/4

t.

SMLUVNí STRANY

í.Příkazce: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,1 1o oo Praha 1- StaréMěsto
lČo:osqqzaa
DlČ:CZ 03447286
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Při pod lnění do 2 mil. Kčje oprávněn zastupovat Příkazce,
nazákladě pověření uděleného představenstvem Milan Zach, ředitel investičníhoúseku.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Milan Zach, ředitel investičníhoúseku
lng. Tomáš Tomáš, pověřený řízenímoddělení přípravy a realizace oprav
Bc. Michaela Ekhardová, technik přípravy a rea]izace oprav

(dále jen ,,Příkazce")

2. Plikaznik: SV Real s.r.o.
V Podhájí 832113,147 00 Praha 4 _ Podolí
tČo:zloa+lol
DlČ:CZ27O647\1
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. značkac 93673
Zastoupen: lng. Petrem Smékalem, jednatelem

email pro účelyfakturace: svreal@svreal.cz

(dále jen,,Příkazník")

V případě změny údajůuvedených v bodě 1 a 2 ělánku l. této smlouvy je povinna smtuvní strana, u
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez
zbytečnéhoodkladu. V případě, Že z dŮvodů nedodrŽení nebo porušenítéto povinnosti dojde ke
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

!1.

pŘeoruĚr plruĚruí

Název akce: Úpravy chodníkových ploch ul. Stupkova (Tusarova - Jatečn| , č.9ooooo/5
. zajištění technického dozoru stavebníka (TDs) a výkonu koordlnátora BOZP

T



Úpravy chodní kových pIoch, ulice Stupkova. ě. akce: 9oo00o/4

Předmětem plnění dle té to smlouvy je:

_ zajiš tění  výkonu technické ho dozoru stavební ka (TDS)
- výkon č innosti koordinátora B)ZP ve smyslu zákona č . 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch

podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ a dle
prováděcí ch právní ch předpisů  k tomuto zákonu, v jejich platné m znění ;

vš e při realizaci stavby Upravy chodní kových ploch uI. Stupkova (Tusarova - Jateč ní ) , č .
900000/4

Při vtýkonu TDS se jedná zejmé na o č innosti:

- zajiš tění  předání  staveniš tě, svolávání  pravidelných kontrolní ch dnů  a pořizování  zápisů ;- prů běŽnou kontrolu kvality a kvantity prováděných prací , dodž ování  podmí nek stavební ho
povolení , kontrolu kaŽdodenní ho vedení  stavební ho dení ku a jeho odsouhlasení ;- pří mou kontrolu a dohled nad provádění m dÍ la, odsouhlasení  správné ho provedení
a odsouhlasení  zakývaných č ástí  dí la; kontrolu provádění  předepsaných zkouš ek;- pořizování fotodokumentace prů běhu stavby, pří padně dalš í ch dokladů  o prů běhu stavby;- vyŽadování  a kontrolu dokladů  prokazují cí ch kvalitu použ í vaných materiálů  a kvalitu dilaj- prů běŽnou pří pravu dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a jeho kolaudaci; zajiš tění
kolaudač n í ho souhlasu;

- vyhodnocování .harmonogramu (HMG) z hlediska dodrž ení termí nŮ vyplývají cí ch ze smlouvy o
dí lo s dodavatelem stavby. Při neplnění  - výzva dodavateli stavby k jeho aktualizaci, pří pací ně
si vyŽádání  opatření  vedoucí ho k jeho plnění . o skluzech v HMG neprodlené  informování
pří kazce;

- kontrola cen stavby na základě rozpoč tu dodavatele stavby, kteý je souč ástí  smlouvy
o dí lo s dodavatelem stavby, schválení  č ástek k fakturaci, kontrolu, odsouhlasení  a pí semné
potvrzen í  věcné  a cenové  správnosti faktur předloŽených dodavatelem stavby,- neprodlené  informování  pYí kazce o vzniku ví ceprací  nad rámec smlouvy o dí lo mezi pří kazcem
a dodavatelem stavby;

- kontrola oceňování  změn (ví ceprací , odpoč tŮ) a jejich projednání  se pří kazcem;
- spolupráce a souč innost se zpracovatelem PD, projektantem, autorským dozorem;- zajiš tění  nápravy pří padných nedostatků  v projektor4ých dokumentací ch, jejich projednání

s autorským dozorem a projekč ní  kance!áří akce a dodavatelem stavby a pří kazcem;
- bezodkladné  informování  pří kazce o vš ech závaž ných okolnostech týkají cí ch se reatizace

stavby
- prů běŽnou pří pravu podkladů  pro závěreč né  vyú č tování stavby;
- prů běŽnou pří pravu dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a zajiš tění  kolaudač ní ho

souhlasu v co nejkratš í m moŽné m č ase po ukonč ení stavby;
- spolupráce s projektantem v rámcijí m vykonávané ho autorské ho dozoru;- zajiš tění  odstranění  pří padných vad a nedodělků , pří p. poŽadavků  vyplývají cí ch z předávací ho

ří zení  stavby;
- ří zení  a organizace stavby v souladu s platnými směrnicemi a pracovní mi postupy pří kazce;
- pravidelné  podávání  pí semných informací  dle poŽadavku pří kazce o prů běhu pří pravy

a realizace akce, zpracování  informací  o stavbě dle poŽadavku pří kazc e do 24 hodin;- spolupráce s dodavatelem stavby při provádění opatření  na odvrácení  nebo omezení  š kod při
ohroŽení  stavby Živelnými událostmi;

_ zajiš tění  aktivace;
- zajiš tění  operativní ch povolení , stanovisek apod., týkají cí ch se reatizace výstavby.
- zajiš tění  kolaudač ní ho souhlasu neprodleně po dokoněení  stavební ch prací .

Při výkonu ěinnosti koordinátora BoZP jedná zejmé na o č innosti:

- zpracování  plánu BOZP na staveniš ti a zajiš tění  seznámení  s plánem BozP vš ech
dotěených subjektŮ;

2



Úpravy chodní kových ptoch, ulice Stupkova. ě. akce: 90oooo/4

zpracování  zákonné  dokumentace BOZP;
dohlí Žení  na dodrŽování  a plnění  bezpeč nostní ch poŽadavků ;
zaslání  oznámení  o zahájení  prací  na oblastní  inspektorát práce dle mí sta stavby a
zajiš tění  vyvěš ení  na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu;
informování vš ech dotč ených zhotovitelů  stavby o bezpeč nostní ch a zdravotní ch rizik,
která mohou vzniknout nebo vznikla na staveniš ti během výstavby;
upozorňování  zhotovitelů  stavby na nedostatky a uplatňování  poŽadavkŮ na bezpeč nost
a ochranu zdraví  při práci avyŽadovat zjednání  nápravy - navrhovat přiměřená opatření ;
oznamování  pří kazci stavby pří pady, kdy zhotovitelé  stavby nesplnili poŽadavky na
bezpeč nost a ochranu zdraví  nebo nepřijali opatření  ke zjednání  nápravy;
provádění  dalš í  č innosti stanovené  prováděcí m právní m předpisem.

dále také  jen ,,č innost"

DoBA PLNĚNí A Mí sTo PLNĚNÍ

1. Doba plnění :
zahájení  plnění  - ihned po uveřejněnÍ  smlouvy v registru smluv
dokoněení  plnění  - po celou dobu realizace stavby uvedené  v č l. ll' Smlouvy, předpoklad
dokonč ení  stavby po kolaudaci

Mí sto plnění : Praha 7, ulice Stupkova (Tusarova _ Jateč ní )

2. Pří kazní k bere na vědomí , Že dojde_li k prodlouŽení  doby realizace stavby, je povinen dále
vykonávat č innost v souladu s touto smlouvou, a to až  do doby řádné ho dokonč ení  dí la.
V přÍ padě, Že prodlouŽenÍ  doby dokonč ení  stavby bude zpŮsobeno dŮvody, za které  Pří kazní k
neodpoví dá, zavazuje se mu Pří kazce uhradit dalš í  náklady, které  mu s ěinností  dle té to
smlouvy vzniknou.

3. Smluvní  strany se zavazují , Že splnění  veš kených č inností  Pří kazní ka dIe té to smlouvy potvrdí
strany v pí semné m protokolu, který bude podepsán oběma smluvní mi stranami.

N.
CENA

l, Celková cena za ěinnost Pří kazní ka v rozsahu dle č l. ll. té to smlouvy je stanovena dohodou
smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na provedení  č innosti
Pří kazní ka dle té to smlouvy, wchází  z celkoqich odhadnutých nákladŮ stavby a č iní :

Celkem cena za dí lo bez DPH: 245 000'00 Kč

Podrobná specifikace ceny je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy.

Smluvní  cena za výkon TDS je zpracována dle aktuální  metodiky UNlKA, č l. 2., resp. ěl. 3, tj.
,,Navrhování nabí dkoqých cen inŽenýrsko - projektových prací  nazákladě doporuč ených min. a
max. cen podle tab. 1-15" UNIKA nebo dle ,,Návrhu cen na základě hodinouých sazeb" V
č lenění  po jednotlivých ú konech s podrobnou specifikací  kalkulace (hodinová sazba x poč et
hodin).

Daň z přidané  hodnoty bude vypoětena dle sazby platné  v době uskuteěnění  zdanitelné ho
plněnÍ .

2. V ceně nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky, pokud mají  b1ýt vynaloŽeny v souvislosti
s č inností  Pří kaznÍ ka dle té to smlouvy, dále odborné  a znalecké  posudky a uýš e Í inanč ní ch

ilt.

3



Úpravy chodní kových ploch, ulice Stupkova. č . akce: 9oooo0/4

nákladů  potřebných pro moŽné  výkupy pozemků  č i nájmy pozemkŮ. Jejich potřebu projedná
Pří kazce s Pří kazní kem předem, přič emŽ se strany dohodnou rovněž  na způ sobu jejich Úhrády.

3. Cena n'rů Že být měněna pouze. vpří padě dalš í ch pož adavků  Pří kazce, bude_li uzavřen dodatek
k té to smlouvě, ve které m bude navýš ení ceny sjednáno.

4. ZpŮsob oceňování  pří oadných dodateč ných sluŽeb

Pří kazní k stanoví  jednotkové  ceny prací , dodávek a veš keých dalš í ch poloŽek, které  jsou
souč ástí  jeho č innosti dle té to smlouvy. Tyto jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce jsou závázné
pro pří padnou dohodu smluvní ch stran o pří padných ví ceprací  nebo mé něprací ' oceňování
pří padných dodateč ných sluŽeb, u kteých nelze vyuŽí t jednotkových cen polož kové ho
rozpoč tu, se provede dle aktuální ho sazební ku UNlKA.
Pří padné  změny rozsahu č innosti Pří kazní ka dle té to smlouvy urč uje Pří kazce v souladu
s pří sluš nými smluvní mi podmí nkami a v souladu s pří padnými pokyny týkají cí mi se č innosti
Pří kazní ka dle té to smlouvy.

V.
PLATEBNí  PoDMÍ NKY

1. Pří kazní k je povinen prů běŽně vystavovat daňové  doklady Pří kazci v závislosti na vykonané
č innosti dle té to smlouvy.

2' Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat náleŽitosti dle odst. 6. tohoto č lánku. V pří padě, Že
daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je PřÍ kazce oprávněn zaslat je ve lhů tě
splatnosti zpět. V takové m pří padě se daňový doklad nestává splatným. Lhů ta splatnosti poč í ná
bé ž etaž  po doruč ení  doplněných č i opravených dokladŮ.

3. Pří sluš né  platby se uskuteč ní  vŽdy na základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené ho
Pří kazní kem, a to měsí č ně na základě PřÍ kazcem odsouhlasené ho soupisu provedených prací  a
skuteč ně poskytnutých sluŽeb, které  budou oceněny jednotkovými cenami uvedenýmiv cení ku a
doloŽeny soupisem.. Celková cena vš ak nepřesáhne cenu uvedenou v č l. lV. té to smtouvy.

4. Na faktuře - daňové m dokladu bude Pří kazce jako ,,odběratel" uveden takto:

Technická správa komunikacÍ hl' m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8
1'10 00 Praha 1- Staré  Město
lČ oi 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským souclem v Praze, sp. zn. B 2oo59

5. Lhů ta splatnosti faktury - daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho doruč ení
Pří kazci. Závazek Pří kazce zaplatit fakturu je splněn odepsání m fakturované  č ástky z ú č tu
pří kazce ve prospěch ú č tu Pří kazní ka. Nebude-li faktura obsahovat náleŽitosti daňové ho
dokladu dle zákona č ,. 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty v platné m znění , je Pří kazce
oprávněn ji vrátit jako neú plnou k doplnění . V takové m pří padě platí , Že sptatnost pů vodní
faktury nenastává a lhů ta splatnosti zač ne běŽet ode dne doruěení  opravené  faktury.

6. Veš keré  vystavené  faktury _ daňové  doklady musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu ve
smyslu zákona č . 23512004 sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
náleŽitosti dle $ 435 Obč anské ho zákoní ku a zatří dění plnění  uvedení m kódu dle klasifikace CZ_
CPA a dále musí obsahovat tyto ú daje:

- ú daje Pří kazní ka, obchodní  jmé no, sí dlo, lČ o, DlČ , bankovní  spojení , Údaje o zápisu
v obchodní m rejstří ku (č í slo vloŽky, oddí I)

- č í slo smlouvy_ č í slo a název stavby_ předmět smlouvy_ č í slo faktury

4



Úpravy chodní kových ploch, ulice Stupkova. ě. akce: 9oo000/4

_ fakturovanou ěástku_ datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
razí tko a podpis oprávněné  osoby, stvrzují cí  oprávněnost, formální  a věcnou správnost faktury'

7' Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrŽena
elektronicky) _ dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s
platnou právní  ú pravou. Pří kazní k je povinen doruč it Pří kazci fakturu elektronicky, a to výluč ně
e_mailem na e_mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání  Elektronické  Í aktury
Pří kazní kem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neÚč inné .
K odeslání  Elektronické  faktury je Pří kazní k povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Pří kazní ka
uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neÚěinné  s výjimkou,
budou_li prŮvodní  e_mail k Elektronické  faktuře ěi Elektronická faktura opatřeny zaruč eným
elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Pří kazní ka. Elektronická
faktura musí  b1it Pří kazci zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to
moŽné . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány
Pří kazci pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, Docx, XLS, XLSx' Elektronická faktura
musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou
peč etí , obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č ,. 29712016 Sb. o
sluŽbách vývářejí cí ch dŮvěru pro elektronické  transakce podpisu, ve .znění  pozdějš í ch
předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstva vnitra Č R akreditovaných
poskytovatelŮ certifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronická faktura opatřena zaruč eným
elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí  věty
nebo není -|i takto opatřen alespoň prů vodní  e_mail k Elektronické  faktuře, musí  b1it Elektronická
faktura odeslána e-mailem výhradně z e_mailové  adresy Pří kazní ka uvedené  pro tento ú č el
ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena
v č etnosti 1 e_mail - 1 Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy v samostatné m
souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána PÍ í kazci Elektronická faktura, zavazuje se
Pří kazní k nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Pří kazní k je povinen odeslat
Pří kazci fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnŮ od vzniku
jeho nároku na zaplacení Ceny.

vt.
PoVlNNosTI PŘÍ KAZNÍ KA

1. Pří kazní k se zavazuje, ž e bude provádět kontrolu dodž ování smluvní ch podmí nek stanovených
ve smlouvách o dí lo mezi zhotovitelem stavby a Pří kazcem, zejmé na vš ak kontrolu dodrŽování
poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách těchto smluv.

2. Pří kazní k se zavazuje, Že č innosti a uýkony, ke kteým se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat Pří kazci v souladu s jeho oprávněnými zájmy, a Že tyto č innosti a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyš š í  moŽnou odbornou pé č í , podle jeho pokynŮ a dohod
oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran, a ž e zvoli nejú č innějš í  a ekonomicky
nejuýhod n ěj š  í  způ sob jejich zabezpeč en í .

3' Pří kazní k se mů Že od pokynů  Pří kazce odchýlit, jen je-li to nezbytné  v zájmu Pří kazce a
nemů Že-li si vyŽádat vč as jeho souhlas.

4, Pří kazní k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynŮ a poŽadavkŮ
Pří kazce souvisejí cí ch s jeho ěinností dle té to smlouvy.

5. Pří kazní k je povinen zaslat PYí kazci kopie základní ch dokladŮ týkají cí ch se jeho č innosti dle té to
smlouvy, pří padně jinou dů leŽitou korespondenci, neprodleně po jejich vzniku.

6. Na výzvu Pří kazce (dopisem, e-mailem) je Pří kazní k povinen předat Pří kazci své  stanovisko ke
konkré tní záleŽitosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruč ení výzvy.

7. Pří kazce a Pří kazní k se zavazujÍ , Že obchodní  a technické  informace, které  jim byly svěřeny
druhou smluvnÍ  stranou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám bez

5



I

aL,

Úpravy chodní kových ploch, utice Stupkova. ě. akce: 9ooooo/4

předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dále tyto informace nepouŽijí  pro jiné
ú č ely neŽ pro plnění té to smlouvy.

vil.
PoVINNosTl PŘí KAzcE

Pií kazce je povinen řádně a vč as na výzvu Pří kazní ka poskytovat Pří kazní kovi potřebnou
souč innost, pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti
zav ázal touto sm louvo u.
Pří kazce je povinen řádně a vč as zaplatit fakturu za ěinnost Pří kazní ka vykonanou dle té to
smlouvy.

vilt.
zMocNĚNí  PŘÍ KAZNÍ KA

1' Pří kazce zmocňuje Pří kazní ka, aby jeho jmé nem ěinil veš keré  ú kony nezbytné  pro v'1ikon
investorských sluŽeb a dalš í inŽenýrské  č innostiv rozsahu předmětu té to smlouvy (č t' Í t.;, aí oza
podmí nek touto smlouvou dohodnutých.

2' Pří kazn(k bude obstarávat vš echny práce a č innosti, doklady, rozhodnutí  a jiné  podklady jmé nem
Pří kazce s tí m, ž e veš kerá podání , právní  jednání , doklady a dalš í  dokumený bude-Pří kazní k
podepisova t za Pří kazce takto :

,,Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka77Ol8,
í 10 00 Praha í

dle smlouvy pří kazní  č .
Pří kazní k:

a plné  mocize dne ........

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko Pří kazní ka a podpis oprávněné ho pracovní ka
Pří kazní ka.

3. Za tí mto ú č elem vystaví Pří kazce Pří kazní kovi plnou moc.

tx.
oDPoVĚDNosT PŘí KAZN Í KA

1. Pří kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innosti vrozsahu dané m touto smlouvou a
pří sluš nými obecně závaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to smlouvy pouŽ'rje jiné
osoby, odpoví dá tak, jako by č innost prováděl sám.

2. Pří kazní k prohlaš uje:

, Že zná podmí nky, za nichŽ má vykonávat č innost d|e té to smlouvy,

. Že podrobně zváŽil způ sob rnýkonu č innosti dle té to smlouvy,

. Že bude dodrŽovat podmí nky stavební ho povolení , vč . vyjádření  dotč ených orgánŮ státní
správy a správcŮ podulič ní ch sí tí ,

. Že bude dodrŽovat podmí nky majetkoprávní ch smluv, smluv o přeloŽkách, nájemní ch smluv
nebo smluv o budoucÍ ch břemenech, se kteými bude ze strany pří kazce seznámen,

. Žeje dokonale seznámen s dokumentací  pro výběr zhotovitele (Dvz) a mí stem staveniš tě,

. Žejakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit Pří kazcem,

. Že neposkýne ž ádné  informace týkají cí  se prováděných č inností  dalš í m osobám, s výjimkou
oprávněných zástupců  Pří kazce.

6



Úpravy chodní kových ptoch, utice Stupkova. ě. akce: 90oooo/4

3 Pří kazce je oprávněn namí tat nedostatky v č innosti Pří kazní ka nejpozději do uplynutí  lhů ty
jednoho roku ode dne podpisu protokolu dle č l. lll. odst. 3. té to smlouvy. V pří padě oprávněných
námitek má Pří kazce právo na bezodkladné  a bezplatné  odstranění  nedostatků  č i slevu z ceny
uhrazené  Pří kazní kovi za jeho č innost.

x.
SMLUVNí  sANKcE

1. Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  sankce:

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka v souladu s relevantní mi právní mi
předpisy, technickými normami, dokumentací  schválenou Pří kazcem nebo rozhodnutí mi
orgánů  státní  správy č i samosprávy, a to ve výš i 2%z celkové  ceny uvedené  vč l. lV. té to
smlouvy za kaŽdý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosti,

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka daných touto smlouvou V č lánku ll.
Předmět plnění , a to ve výš í  'í  o/o z celkové  ceny uvedené  v č l. lV. té to smlouvy za kaŽdý
jednotlivý pří pad,

. smluvní  ú rok z prodlení  pro pří pad prodlení  Pří kazce s ú hradou faktury nebo její  č ásti v
dohodnutých termí nech ve výš i 0,01 vozdluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlení .

2. Úhradou smtuvní pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m povinnosti,
na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné  výš i'

3. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnŮ po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé  smluvní
straně k jejÍ  ú hradě.Výzva musí vŽdy obsahovat popis a č asové  urč enÍ události, která v souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu. Smluvní  strany sjednávají  právo
Pří kazce prové st jednostranný zápoč et vzájemných pohledávek, a to i v pří padě pohledávky
nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust. s 1987 odst. 2 obč anské ho zákoní ku.

zÁvĚneČ nÁ usrenoveruí

1. Pokud není  vté to smlouvě uvedeno jinak, ří dí  se právní  vzÍ ahy jí  zaloŽené  pří sluš nými
ustanovení mi oběanské ho zákoní ku o smlouvě pří kazní .

2. Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
č í slovanými dodatky. Pokud některá ze stran předloŽí  návrh dodatku k té to smlouvě, zavazuje
se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 dnŮ ode dne jeho odeslání . Po tuté Ž dobu je
návrhem vázána strana, která jej podala.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní  strany si sjednávají  moŽnost odstoupení  od smlouvy ze strany Pří kazce ve smyslu $
2001 a násl' obč anské ho zákoní ku, a to z dŮvodu, zjistí _li Pří kazce po uzavření  smlouvy, Že
nebude schopen plnit své  finanč nÍ  závazky z té to smlouvy vyplývají cí , ač koliv před uzavření m
smlouvy na základě jemu dostupných informací  tuto skuteč nost nepředví dal a ani předví dat
nemohl. Pří kazce uhradí  pří kazní kovi tu č ást plnění , která jiŽ byla na základě té to smlouvy
pří kazní kem provedena do okamŽiku odstoupení  od smlouvy.

5. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. PrahY, a.s. (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu smlouvy, č í selné  označ ení  té to smlouvy a datum její ho podpisu.

Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaŽují  za obchodní
tajemství ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udětují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez
stanoven í  jakýchkoli dalš í ch podm í nek.

7

xt.



Úpravy chodníkových ptoch, utice Stupkova. č.akce: 90oooo/4

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Příkazce.

7. KaŽdá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a
transparentně a současně se zavazu)e, Že takto bude postupovat i při plnění tétosmlouvy a
veškeých činnostech s nísouvisejících.Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se zásadámi
Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP,,),
které isou uveřejněny na webových stránkách PÍíkazce,zejména s Kodeiem CCP a 2avázu.;i se
tyto zásady po dobu trvánísmluvního vztahu dodrŽovat. KaŽdá ze smluvních stran se zavažuje,
Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestné-ho
činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák.č,.41812011 sb., nebo nevznikla trestníodpovědnost jednajícíchosob
podle zák.č. 40/2009 sb.

8. Tato smlouva je sepsána Ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro kaŽdou smluvní
stranu. V případě, Že je Smlouva uzavírána elektronicky za vyuŽitíuznávaných elektronických
podpisů' postačíjedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznáváqé
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

č.1: specifikace ceny
č.2: podklad pro fakturaci

V Praze dne: ................ V Praze dne:

Přílohy:

zaPříkazce
Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

za PÍíkazní
SV Reals.r.o

Milan
Zach

:a'

'. Digitálně podepsal

",.,u|Vlilan Zach

.i' Daturn: 2021.08.18

,.,? 22:40:44 +02'00'

Milan Zach
ředitel investičníhoúseku
na základě pověření

lng. Petr Smékal
jednatel

8



s[m..

Vážená paní: Ekhardová
lnvestičníúsek
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8,11o 15 Praha 1

Vážená paní Ekhardová ,

na základě Vašípoptávky Vám zasílám cenovou nabídku na akci Úpravy chodníkových ploch
Prahy 7 , ulice Stupkova (Tusarova - Jateční) :zajištěnítechnického dozoru stavebníka a
výkonu koordinátora BOZP.

ldentifikace nabízejícího:

SV Reals. r. o. se sídlem V Podhájí 832/13, Praha 4- Podolí, t47 ao
tČo:zloaqlol DlČ:cz27o64?ot
zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9g673
zastoupena: jednatelem lng. Petrem Smékalem

Předmět nabídky:

výkonu technického dozoru stavebníka (investora), v rozsahu a obsahu dle
příslušnýchustanovení zákona č.183/2006 Sb' stavebn ízákon, v jeho platném znění a
ve specifikaci dle zadání ze dne 22.7.2o2l'
výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve smyslu zákona č.
30912006 Sb', o zajištěnídalšíchpodmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve
znění pozdějšíchpředpisů a dle prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu,
v jejich platném zněnía to po celou dobu výstavby a ve specifikaci dle zadáníze dne
22.7.2021.

a

a

lng' Petr Smékal

SV Real s,r.o. V Podhájí L3, L47 00, Praha 4. tČo: zzo 64 7o7, email : p.smekal@svreal.cz




